



Kinkiet ścienny z kloszem, na żarówkę E27 K-5513 z serii IGA

Numer katalogowy	5901425526609
Kod producenta	K-5513
Seria	IGA
Materiał	metal, szkło
Kolor	czarny, złoty, bursztynowy
Rodzaj gwintu	E27
Źródła światła	1
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	15W LED
Wysokość / długość (cm)	23
Szerokość / średnica (cm)	14
Głębokość (cm)	25
Stopień ochrony	IP20
Wymiary klosza	ø14 cm
Możliwość wymiany źródła światła	tak
Źródła światła w komplecie	nie
Barwa światła	zależna od zastosowanej żarówki
Możliwość podziału na dwa włączniki	brak możliwości podziału

Opis produktu

Kinkiet K-5513 IGA – eleganckie oświetlenie w nowoczesnym stylu

Kinkiet K-5513 z serii IGA to **połączenie funkcjonalności i ponadczasowego designu**. Jego minimalistyczna konstrukcja w kolorze czarnym, ozdobiona złotymi akcentami, doskonale wpisuje się w nowoczesne trendy wnętrzarskie. Stylowy bursztynowy klosz w kształcie zaokrąglonego walca subtelnie rozprasza światło, tworząc przytulną atmosferę. To doskonały wybór dla osób ceniących eleganckie, ale zarazem praktyczne rozwiązania oświetleniowe.

Dzięki swojej prostej, a zarazem eleganckiej formie, kinkiet K-5513 doskonale komponuje się zarówno z nowoczesnymi, jak i klasycznymi aranżacjami wnętrz. Może być stosowany jako pojedyncze źródło światła lub w zestawie kilku kinkietów rozmieszczonych symetrycznie na ścianie. Świetnie sprawdzi się jako **dekoracyjne oświetlenie nad stolikami nocnymi w sypialni** lub jako **dopełnienie głównego światła w korytarzu czy salonie**.

Parametry techniczne kinkietu

Kinkiet K-5513 został zaprojektowany z myślą o maksymalnej funkcjonalności przy zachowaniu kompaktowych wymiarów. Jego **wysokość wynosi 23 cm, szerokość i głębokość to 14 cm**, natomiast średnica klosza również wynosi 14 cm. Dzięki niewielkim rozmiarom doskonale sprawdzi się jako dodatkowe oświetlenie w salonie, sypialni czy na korytarzu, a także jako nastrojowe źródło światła w strefie wypoczynkowej.

Model K-5513 został wyposażony w jedno gniazdo na żarówkę E27, co daje pełną swobodę w doborze źródła światła.

Maksymalna moc obsługiwanej żarówki LED wynosi 20W, co zapewnia **energooszczędność oraz długą żywotność**. W zależności od wybranej żarówki można dostosować temperaturę barwową – od ciepłej, sprzyjającej relaksowi, po chłodniejszą, idealną do pracy lub czytania.

Kinkiet K-5513 został wykonany z wysokiej jakości metalu i szkła, co gwarantuje jego **trwałość oraz odporność na codzienne użytkowanie**. Stopień ochrony IP20 oznacza, że lampa jest przeznaczona do stosowania wewnątrz pomieszczeń, w miejscach suchych. Standardowy gwint E27 ułatwia szybką i bezproblemową wymianę żarówki, co podnosi komfort użytkowania.

Dostępne warianty i szeroka oferta

Seria IGA obejmuje **wiele wariantów oświetlenia**, które różnią się liczbą punktów świetlnych, kolorem kloszy oraz detalami wykończenia. Dzięki temu można dopasować lampy do konkretnej aranżacji wnętrza. W naszej ofercie dostępne są również pasujące żarówki LED, które zapewniają efektywne i energooszczędne oświetlenie.

Kinkiet K-5513 IGA to doskonałe rozwiązanie dla osób poszukujących eleganckiego, nowoczesnego i praktycznego oświetlenia, które podkreśli charakter wnętrza i nada mu wyjątkowy klimat.

GPSR

KAJA Alfred Olszewski
ul. Białostocka 1B
16-070 Łyski
Polska
Mail: biuro@kaja.com.pl
Tel: +48 85 713 14 00